SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ato 015, de 09 de novembro de 2015

O Presidente da Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado
Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 261, de 13 de Julho de 2015, e
diante da Homologação do Resultado (DOU 210, 3, 60p, de 04nov2016) do Processo Seletivo
Simplificado  para  Contratação  de  Professor  Substituto  regido  pelo  Edital  Nº  28,  de  09  de
Setembro de 2015, resolve convocar o candidato abaixo designado para apresentação, conforme
a estrita observância do item 10 do referido edital:

Nome Local de Apresentação

DIOGO MARCAL CIRQUEIRA CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Comissão Especial de Seleção
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – selecao.crt@ifgoiano.edu.br